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llpeguer: flocraBa Ha KopeKqhja Ha HoMllHaqhja LEnda: Dordzim tE korrigjimit te nominimit

llovrryaaxr, Td nderuar,

Bp: ocroea xa xournaqnjara o4 Arerqrjaia :a
3aAonxxrenHx xaQrerr pe:epar co apxracxr 6p.03-
339 /3 op,70.03.2023 roguxa, Be rxSopurparae pexa e

sanpaBeHa r3MeHa, na Ha MecToTo Ha 3aMeH[K qneHoT

AHrra CraMxoaa xe 6rge rueryeana nuqero Hepruar
huepu, co :earue flounag copa6orxnx :a 6narajxu,rxo
pa6orerse, ren. 071 229 246 r co e-Manr:

neriman.imeri@dcor.oov.mk. co qen cne4ebe Ha

uunneuetraqrja Ha cxcreMor, Ha (HTerpxrer Ha

qeHTPanHo luroKanHo HxBo x Bo KoHTxHyt4TeT Ha

HeroBo co3AaBarbe, runneuexraqrja n yHanpeAyBarhe

HA ICT}1TOT.

Co noqrr,

AocraBerc Ao/ Dor,zuar dei te:
-AKCKIGHPK
- Apruea / A*ivi
- Hoxxtttpaane anqa / Pe5onat e nofiinuar.

Ne bazE tE nloftimit nr.10-135-7/1, tE datEs

28.02.2023 nga ana e Komisionit Shteteror p€r

Parandalimin e Korrupsionit, Ju njofto.jmd se

eshte bere nje ndyshim i vogdl, anda.i ne vend te
zevendEs anetarit Anita Stamnova do te
emerohet personi Neriman lmeri. me thirrje
Bashkepunetor i ri - arkatar, tel: 071228 245
dhe me e-mail: neriman.imeri@dcor.oov.mk, me
q€llim monitorimin e zbatimit te sistemit te
inteqritetit ne nivel qendror dhe lokal dhe n€

vazhdimEsi tE kri.iimit, zbatimit dhe avancimit te
tii.
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